
ZARZĄDZENIE NR 46/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 18 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r.  poz. 730 i 935) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r., poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1475 i 1537) 
oraz  uchwały Nr XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu   
Gminy   Andrespol   na   rok   2017, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.255.2017 z dn. 
18 września 2017 r.  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania  własne i zadania zlecone  zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: E0A2EC37-0381-49CF-8D93-BA7AB5504BF2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1do Zarządzenia Nr 46/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 18 września 2017 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 400 015,00 2 688,00 402 703,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 663,00 2 688,00 9 351,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 663,00 2 688,00 9 351,00

Razem: 10 334 546,88 2 688,00 10 337 234,88

Id: E0A2EC37-0381-49CF-8D93-BA7AB5504BF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 18 września 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 400 015,00 2 688,00 402 703,00

85203 Ośrodki wsparcia 380 400,00 0,00 380 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 375,00 - 10 000,00 51 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 10 000,00 42 000,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 - 110,00 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 930,00 110,00 5 040,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 663,00 2 688,00 9 351,00

3110 Świadczenia społeczne 6 565,00 2 628,00 9 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98,00 60,00 158,00

855 Rodzina 9 633 001,00 0,00 9 633 001,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 498 749,00 0,00 2 498 749,00

3110 Świadczenia społeczne 2 332 697,00 - 20 800,00 2 311 897,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 800,00 20 800,00 125 600,00

Razem: 10 334 546,88 2 688,00 10 337 234,88

Id: E0A2EC37-0381-49CF-8D93-BA7AB5504BF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 18 września 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 556 800,00 0,00 3 556 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 047 100,00 0,00 3 047 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 - 6 000,00 84 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00 6 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 802 352,77 0,00 18 802 352,77

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 558 449,99 0,00 558 449,99

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 546,00 6 250,00 9 796,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 292,00 1 100,00 2 392,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 184,00 160,00 344,00

4229 Zakup środków żywności 19 950,00 - 7 510,00 12 440,00

855 Rodzina 177 700,00 0,00 177 700,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 72 100,00 0,00 72 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 - 1 260,00 5 940,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 260,00 1 260,00

85504 Wspieranie rodziny 35 300,00 0,00 35 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 80,00 80,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 - 80,00 2 020,00

926 Kultura fizyczna 422 600,00 0,00 422 600,00

Id: E0A2EC37-0381-49CF-8D93-BA7AB5504BF2. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 92 600,00 0,00 92 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 700,00 - 2 500,00 19 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 500,00 5 500,00

Razem: 44 080 688,44 0,00 44 080 688,44

Id: E0A2EC37-0381-49CF-8D93-BA7AB5504BF2. Podpisany Strona 2




